
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина Прилеп
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Ѓорѓи Коцески I СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска II

2 Ана Георгиеска I СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска III

3 Симона Тошеска I СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска III

4 Стефан Алексоски I СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска III

5 Горазд Илиески I СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска пофалница

6 Галена Аризанкоска I СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев" Прилеп Барбара Велјаноска
7 Катерина Бошкоска I СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска
8 Елена Ангелеска I СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска
9 Михаела Павлеска I СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска

10 Ивана Дукоска I СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска
11 Андреј Крстески I СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска
12 Мартина Димитриоска I СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска
13 Лина Димеска I СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Славчо Премчески II СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев" Прилеп Евгенија Нешкоска III

2 Стефан Наумоски II СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев" Прилеп Евгенија Нешкоска III

3 Андреј Мрчески II СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев" Прилеп Евгенија Нешкоска пофалница

4 Симона Димеска II СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев" Прилеп Евгенија Нешкоска
5 Теодора Јовеска II СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев" Прилеп Евгенија Нешкоска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Елена Ртоска III СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев" Прилеп Антонија Гическа Петкоска
2 Ивона Дамеска III СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев" Прилеп Антонија Гическа Петкоска
3 Благица Јошеска III СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев" Прилеп Антонија Гическа Петкоска
4 Антонио Нечофски III СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев" Прилеп Антонија Гическа Петкоска
5 Aнастасија Ристеска III СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев" Прилеп Антонија Гическа Петкоска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Илчо Талески IV СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев"  Прилеп Афродита Стефаноска III

2 Михаил Мицески IV СОУ Гимназија  "Мирче  Ацев"  Прилеп Афродита Стефаноска III


